
 
 

 



Comunicato n° 32 
 
 

Diamo un calcio all’alluvione  
 

“Diamo un calcio all'alluvione”, questo il nome del torneo di calcio a 5 

non competitivo che si svolgerà domenica 11 maggio ad Albareto grazie 

all’organizzazione di UispModena e Associazione Culturale Stoff, con 

l’aiuto di Polisportiva Forese Nord e Litoservice. L'obiettivo è quello 

di raccogliere quanti più fondi possibili per finanziare la rinascita 

della polivalente Forum di Bastiglia, gravemente danneggiata dopo 

l'alluvione. La quota d'iscrizione è di 10€ a giocatore  (con minimo 5 

giocatori per squadra, ovvero quota minima € 50 a squadra).  

Info e iscrizioni entro lunedì 5 maggio sul sito www.uispmodena.it o alla 
mail convenzioni@uispmodena.it.   

 
5ª Red Lion Cup - Memorial Faulisi  

 
È in programma l’ormai storico torneo di calcio a 7 “Memorial Faulisi”, 
organizzato da Villa d’oro e UispModena  con Monnycom. Iscrizione a 250€ 
con un massimo di 12 giocatori per squadra, sorteggio ufficiale lunedì 12 
maggio presso il Red Lion Pub.  
Info ai numeri 3313802825 (Filippo) e 3487300758 (Chiossi).  
 
 

 
 

Attività Regionale 
 

Le prime due classificate della Prima Serie (Leoni in Gabbia ed Evicarri) 

si sono iscritte al campionato regionale che si svolgerà a Cesenatico il 

10 e 11 maggio. Nei prossimi comunicati calendario e abbinamenti. Per 

giocare sono necessari la tessera Uisp e un documento d’identità valido. 



 

RISULTATI 

 

Calcio a 7 Prima Serie 
 

Girone A 
Via Fleming                    - Hera Circ Dip.                  3 -   9 

Evicarri                       - Galaxy Avengers 2011            4 -   0 

Invictus                       - Saly Imballaggi                 3 -   2 

Mulini Nuovi                   - S.L.M.                          4 -   4 

 
Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 
 1 - Evicarri                    36        16   11    3    2        67   34   12 
 2 - Leoni in Gabbia             34        16   10    4    2        52   31   39 
 3 - Saly Imballaggi             28        16    8    4    4        54   43   20 
 4 - Invictus                    25        16    8    1    7        69   61    3 
 5 - S.L.M.                      25        16    7    4    5        54   45   12 

 6 - Hera Circ Dip.              23        16    6    5    5        51   46   17 

 7 - Mulini Nuovi                20        16    6    2    8        57   59    5 

 8 - Via Fleming                 10        16    3    1   12        39   85    5 

 9 - Galaxy Avengers 2011         2        16    0    2   14        31   70   17 

 

Invictus quarta classificata per differenza reti scontri diretti.  

 

Calcio a 7 Seconda Serie 
 

Girone B 

Pizz.Il Capriccio              - Cortilese                       6 -   3 

Pizz.Il Capriccio              - I Capricci dellePupe            4 -   0 

Mudnes                         - Nuova Lucciola                  0 -   6 

Cittadella S. Paolo            - Pernilla                        3 -   4 

Mondialtech                    - AR Associati                    4 -   1 

 
Disciplina 

Ammoniti: Roberto Marchetti (Cittadella S. Paolo); Marco Repetti (Pernilla); 
Andrea Baracchi, Simone Gianaroli (Pizz.Il Capriccio). 

Diffide: Marco Mazzone (Cortilese). 
Una giornata: Mauro Di Bez Castro (AR Associati); Giulio Bonzanini (Cortilese). 

 
Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 
 1 - Pizz.Il Capriccio           45        16   15    0    1        71   31   17 

 2 - Cortilese                   32        16   10    2    4        51   34   11 

 3 - Pernilla Q.P. 2.000         32        16   10    2    4        57   43   25 
 4 - Nuova Lucciola              30        16   10    0    6        52   36    5 

 5 - AR Associati                21        16    7    0    9        39   48    8 

 6 - I Capricci dellePupe        17        16    5    2    9        49   63    2 

 7 - Cittadella S. Paolo         17        16    5    2    9        51   52   13 

 8 - Mondialtech                 17        16    5    2    9        43   45   53 

 9 - Mudnes                       0        16    0    0   16        23   84    3 

 

Cortilese seconda per punteggi negli scontri diretti.  

 

 

Girone C 

Gli Squisiti                   - Real Cari Park Range            4 -   4 

New Line G.S.                  - Virtus To.Di. srl               2 -  10 

V.G.N.                         - Torrazzo Real Sud               2 -   4 

Real Cari Park Range           - Pub 25 Moglia                   3 -   6 

PGS Smile                      - Gli Squisiti                    3 -   1 

 
 



Disciplina 
Ammoniti: Luca Vincenzi (Pub 25 Moglia). 
Diffide: Matteo Vezzelli (PGS Smile); Gabriele Santangelo (Real Cari Park 
Range). 

 
Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 
 1 - World Child                 38        15   12    2    1        88   40    3 

 2 - Gli Squisiti                34        16   10    4    2        82   50    1 

 3 - Pub 25 Moglia Q.P. 2.062    33        16   10    3    3        71   40    6 
 4 - Virtus To.Di. srl           23        16    7    2    7        76   59   11 

 5 - Torrazzo Real Sud           21        15    6    3    6        74   60    2 

 6 - V.G.N.                      19        15    5    4    6        51   51   10 

 7 - PGS Smile                   14        15    4    2    9        38   60   10 

 8 - Real Cari Park Range        11        16    3    2   11        62   92    8 

 9 - New Line G.S.                6        16    2    0   14        40  130    2 

 

Giornate da Recuperare 
( 3R) World Child    - Torrazzo Real Sud    Mer 23/04 22:00 Mo Baroni Sint    
( 7R) V.G.N.         - PGS Smile            Lun 28/04 21:00 Mo Baroni Sint   
 

Girone D 

Kos 1995                       - Figurense F.C.                  6 -   6 

Lokomotiv Modena               - Rusticana                       4 -   5 

Tab.S.Agostino                 - Consolata 67                    5 -   4 

Pavullo Statunitensi           - Surfaces Mauman                 1 -   7 

MAM e piz.Paradiso             - Edilpreti                       2 -   1 

 
Disciplina 

Ammoniti: Claudio Giovini (Rusticana). 
Diffide: Matteo Sale (Edilpreti); Andrea Ferri (Rusticana). 
Una giornata: Marcello Bettuzzi (Lokomotiv Modena); Claudio Giovini (Rusticana). 

 
Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 
 1 - MAM e piz.Paradiso          44        18   14    2    2       100   45    6 

 2 - Figurense F.C.              38        18   12    2    4        76   59   10 

 3 - Lokomotiv Modena Q.P. 1.722 31        18   10    1    7        90   80   19 
 4 - Pavullo Statunitensi        31        18   10    1    7        73   66   12 

 5 - Edilpreti                   29        18    9    2    7        63   49    7 

 6 - Surfaces Mauman             28        18    9    1    8        71   66    7 

 7 - Tab.S.Agostino              25        18    7    4    7        77   67    8 

 8 - Rusticana                   17        18    4    5    9        45   67   11 

 9 - Kos 1995                     9        18    2    3   13        52   91    4 

10 - Consolata 67                 6        18    1    3   14        41   98   11 

 

Lokomotiv Modena terzo per miglior punteggio scontri diretti  

Passano come migliori terze per il miglior q.p. Pub 25 Moglia e Pernilla.  

 

CALENDARIO 

 
Calcio a 7   Prima Serie 

  
 

Abbinamenti Semifinali 
Evicarri   - Invictus    Lun 05/05 ore 22 Invicta Sint.  

Leoni in Gabbia  - Saly Imb  Lun 05/05 ore 21 Invicta Sint.  

  
Finale 
Vincenti Semifinali Giovedì 08/05 ore 22 Mo Baroni Sint.  

  
Nelle Semifinali, dopo i tempi regolamentari, con eventuale parità, accede in 
finale la miglior classificata nella prima fase (vedi art. 18 N.P.). Rigori 
eventuali solo nella finalissima. 



 
Calcio a 7 Seconda Serie 

  
  
Abbinamenti Quarti di Finale 

 1) Pizz. Il Capriccio - Pub 25 Moglia 30/4 21.00 Mo Invicta Sint   

2) World Child   - Cortilese  30/4 22.00 Mo Invicta Sint   

3) MAM Pizz. Paradiso - Pernilla          29/4 22.00 Mo Baroni Sint.  

4) Gli Squisiti  - Figurense  29/4 21.00 Mo Baroni Sint.  

  

Abbinamenti Semifinali 
Vinc. 1  - Vinc. 4    05/05 21.00 Mo Baroni Sint. 

Vinc. 2  - Vinc. 3    05/05 22.00 Mo Baroni Sint.  

  

  

Finale 
  

Vincenti Semifinali Giovedì 08/05 ore 21 Mo Baroni Sint.    

 

In tutte le gare, dopo i tempi regolamentari, ulteriore parità, calci di rigore 
per determinare la vincente. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Presidente della Lega Calcio UispModena 

Gino Montecchi 


